
«ТЕЛЕНГИТ-СОРТОГОЙСКОЕ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛ тбзбмб 

«ТЕЛЕНГИТ-СОРТОГОЙ1УРТ» 
ШЕЗЕЗИНИН 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ Центральная, 2; Теленгит-Сортогой j. 649780 

тел.(38842)24-3-17; факс 24-3-17 
telengitsp@mail.ru

Центральная ул. 2., с. Теленгит-Сортогой, 649780 тел. 
(38842)24-3-17; факс 24-3-17; telengitsp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от 15 апреля 2022 года № 5 
с. Теленгит-Сортогой

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Теленгит-Сортогойское сельское поселение» за 3

месяцев 2022 года

В соответствии со статьей 36, пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 52 Федерального закона 
от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления», статьей 16 Положения о бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Теленгит- 
Сортогойское сельское поселение», утвержденного решением сельского 
Совета депутатов МО «Теленгит-Сортогойское сельское поселение» от 
18.03.2016г. № 19-1, администрация МО «Теленгит-Сортогойского 
сельского поселения» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования «Теленгит-Сортогойское сельское поселение» за 3 месяцев 
2022 года по доходам в сумме 1 837 004,62 рублей (один миллион 
восемьсот тридцать семь тысяч четыре рубля 62 копеек), по расходам в 
сумме 1 819 811,51 рублей (один миллион восемьсот девятнадцать тысяч 
восемьсот одиннадцать рублей 51 копеек), с профицитом в сумме 
26731,58 рублей (двадцать шесть тысяч семьсот тридцать один рубль 58 
копеек), согласно приложению № 1.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования «Теленгит-Сортогойское сельское поселение» за 3 месяцев 
2022 года в сельский Совет депутатов МО «Теленгит-Сортогойское 
сельское поселение».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО 
«Теленгит-Сортогойское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава администрации 
МО «Теленгит-Сортогойское» 
сельское поселение» С.Б.Тадыев

mailto:telengitsp@mail.ru
mailto:telengitsp@mail.ru


Сведения о численности муниципальных служащих органов местного 
самоуправления муниципального образования "Теленгит-Сортогойское сельское 

поселение", работников муниципальных учреждений муниципального 
образования "Теленгит-Сортогойское сельское поселение" и фактические затраты 

на их денежное содержание за 3 месяцев 2022 г.

отрасль

численность
работников
(шт.ед.)

расходы на денежное 
содержание работников 
(тыс. руб.)

Управление 5,3 730,0
вт.ч. Муниципальные служащие 2 314,1
образование 1 130,2
другие сферы 4 822,3
итого 10,3 1 682,4

Глава муниципального образования 
"Теленгит-Сортогойское сельское""" 
поселение" 4 С.Б.Тадыев


